
e-Urząd – wdrożenie systemu e-Usług publicznych w Gminie Pasłęk

BGK.2710.17.6.9.2018.GN Pasłęk, dn. 09.08.2018 r.

Dotyczy:  postępowania  przetargowego:  „e-Urząd  –  wdrożenie  systemu  e-Usług
publicznych w Gminie Pasłęk”

Działając  na podstawie art.  38  ust.  1a Ustawy z  dnia 29  stycznia  2004r.
Prawo  zamówień  publicznych  (t.j. Dz. U.  z  2017 r.  poz.  1579  z późn. zm.)
w nawiązaniu  do § VIII  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  (SIWZ),
Zamawiający – Urząd Miejski w Pasłęku – informuje, iż otrzymał zapytania dotyczące
wyjaśnienia  treści  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia,  w  następującym
brzmieniu: 

„Dzień  dobry,  poniżej  pytania  odnośnie  postępowania,  serdecznie  prosimy
o informację.

Dokładny  dokument:  Dodatek  nr  2  do  SIWZ  -  po  zmianie  z  06.08.2018r.  -
SPECYFIKACJA  SPRZĘTU  INFORMATYCZNEGO”  /  OPROGRAMOWANIE
DO TWORZENIA KOPII ZAPASOWYCH (BACKUP)

Pytanie nr 1. PYTANIE  do  punktu  1:  Czy  zamawiający  wyraża  zgodę
na ograniczenie ilości backupowanych urządzeń zarządzanych z jednej konsoli
do 5000? Zgodnie z naszą najlepszą wiedzą każde oprogramowanie ma swoje
ograniczenia co do wielkości środowiska a wartość 5000 jest w tym przypadku
bardzo nadmiarowa i trudna do osiągnięcia w większości środowisk. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Zamawiający  zmienia  brzmienie  zapisów  SIWZ  –  dodatku  nr  2  Specyfikacja
Sprzętu  Informatycznego  /  Oprogramowanie  do  tworzenia  kopii  zapasowych
(backup) – pkt. 1:

Było:

„Oprogramowanie  backupowe  nie  może  mieć  ograniczeń  co  do  ilości
backupowanych  serwerów,  baz  danych,  komputerów  stacjonarnych,
laptopów.”

Zmienia się na:

„Oprogramowanie  backupowe  musi  umożliwiać  tworzenie  kopii
zapasowych  z  minimum  1000  backupowanych  urządzeń  /  systemów
(serwerów, baz danych, komputerów stacjonarnych, laptopów).”
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Pytanie nr 2. PYTANIE  do  punktu  6:  Czy  zamawiający  wyraża  zgodę
na dopuszczenie oprogramowania nie wspierającego Lotus Notes? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie wyłącznie w sytuacji gdy dostarczane
w  ramach  niniejszego  zamówienia  oprogramowanie  nie  będzie  opierać  się
o system Lotus Domino / Notes.

Zamawiający  zmienia  brzmienie  zapisów  SIWZ  –  dodatku  nr  2  Specyfikacja
Sprzętu  Informatycznego  /  Oprogramowanie  do  tworzenia  kopii  zapasowych
(backup) – pkt. 6:

Było:

„Oprogramowanie  backupowe  musi  wspierać  (wymagane  wsparcie
producenta)  backup online następujących baz danych i  aplikacji:  baza
danych  dostarczona  w  ramach  dostawy  systemów  SD  i  SEOD,
MS Exchange, MS SQL, Oracle, Lotus Notes, MS SharePoint.”

Zmienia się na:

„Oprogramowanie  backupowe  musi  wspierać  (wymagane  wsparcie
producenta) backup online następujących baz danych i  aplikacji:  baza
danych  dostarczona  w  ramach  dostawy  systemów  SD  i  SEOD,
MS Exchange, MS SQL, Oracle, MS SharePoint.”

Pytanie nr 3. PYTANIE do punktu 7: Ilość strumieni nie jest jedynym parametrem
zwiększającym  wydajność  systemu  backupowego,  nie  gwarantuje  też
zwiększenia wydajności systemu backupowego. Czy zamawiający wyraża zgodę
na dopuszczenie oprogramowania zapewniającego możliwość pobierania kopii
zapasowej  jednym  strumieniem  o  wydajności  porównywalnej  do  systemu
opartego na wielu strumieniach ? 

Odpowiedź:

Zamawiający  zmienia  brzmienie  zapisów  SIWZ  –  dodatku  nr  2  Specyfikacja
Sprzętu  Informatycznego  /  Oprogramowanie  do  tworzenia  kopii  zapasowych
(backup) – pkt 7 – poprzez wykreślenie wymagania.

Pytanie nr 4. PYTANIE do punktu 19:  Czy zamawiający wyraża zgodę na bloki
zmiennej długości w rozmiarze z przedziału 1B-256KB? Z doświadczenia które
posiada  producent  zwiększenie  zakresu  rozmiaru  bloków  powoduje  większą
optymalizację i elastyczność. 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę parametru.

Zamawiający  zmienia  brzmienie  zapisów  SIWZ  –  dodatku  nr  2  Specyfikacja
Sprzętu  Informatycznego  /  Oprogramowanie  do  tworzenia  kopii  zapasowych
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(backup) – pkt 19:

Było:

„Każdy backupowany dokument w trakcie pojedynczej sesji powinien być
dzielony na bloki o zmiennej długości nie większej niż 32KB.”

Zmienia się na:

„Każdy backupowany dokument w trakcie pojedynczej sesji powinien być
dzielony na bloki o zmiennej długości nie większej niż 256KB.”

Pytanie nr 5. PYTANIE do punktu 27: Czy zamawiający dopuszcza przydział  ról
jedynie  na  poziomie  zaimportowanych  konkretnych  użytkowników  z  AD  bez
możliwości  granulacji  na  poziomie  co  do  funkcjonalności  odtwarzania
i administrowania? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu SIWZ.

Pytanie nr 6. PYTANIE do punktu 34: Czy zamawiający dopuszcza ograniczenie
obciążenia  zadaniem  backupowym  za  pomocą  priorytetu  na  którym  pracuje
usługa w systemie? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 7. PYTANIE do punktu  37 podpunkt  4:  Czy zamawiający dopuszcza
realizację danej funkcjonalności poprzez udostępnienie pliku kopii zapasowych
na  komputer  gdzie  jest  zainstalowany  agent  bez  konieczności  jego
przekopiowywania? Jest to postrzegane jako rozwiązanie równoważne. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 8. PYTANIE do punktu 38: Oprogramowanie umożliwia przeszukiwanie
po  nazwach  plików  z  poziomu  serwera  zarządzania.  Czy  zamawiający
dopuszcza  rozwiązanie  nie  spełniające  tego  wymagania  w  zakresie
przeszukiwania zawartości plików? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu SIWZ.

Pytanie nr 9. PYTANIE do punktu  45 podpunkt  3:  Czy zamawiający dopuszcza
rozwiązanie nie spełniające tego wymagania? 
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Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie nie spełniające tego wymagania.

Zamawiający  zmienia  brzmienie  zapisów  SIWZ  –  dodatku  nr  2  Specyfikacja
Sprzętu  Informatycznego  /  Oprogramowanie  do  tworzenia  kopii  zapasowych
(backup) – pkt 45 ppkt 3 – poprzez wykreślenie wymagania.

Pytanie nr 10. PYTANIE  do  punktu  46:  Czy  zamawiający  dopuszcza  aby
zdefiniowanie określonej polityki backupowej odbywało się poprzez przypisanie
komputera do określonej grupy w serwerze zarządzania? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Zamawiający  zmienia  brzmienie  zapisów  SIWZ  –  dodatku  nr  2  Specyfikacja
Sprzętu  Informatycznego  /  Oprogramowanie  do  tworzenia  kopii  zapasowych
(backup) – pkt 46:

Było:

„System backupu musi mieć możliwość instalacji agentów. Musi istnieć
możliwość  automatyzacji  agentów  poprzez  uruchomienie  skryptu
instalującego  agenta  na  zabezpieczanej  maszynie
i przyporządkowującego maszynę automatycznie  do określonej  polityki
backupowej.”

Zmienia się na:

„System backupu musi mieć możliwość instalacji agentów. Musi istnieć
możliwość  automatyzacji  instalacji  agentów  poprzez  uruchomienie
skryptu instalującego agenta na zabezpieczanej maszynie.”

Zamawiający  zmienia  brzmienie  zapisów  SIWZ  –  dodatku  nr  2  Specyfikacja
Sprzętu  Informatycznego  /  Oprogramowanie  do  tworzenia  kopii  zapasowych
(backup) – poprzez dodanie pkt. 46a w brzmieniu:

„System  backupu  musi  umożliwiać  przyporządkowanie  zabezpieczanej
maszyny do określonej polityki backupowej z serwera zarządzania w sposób
automatyczny  (poprzez  uruchomienie  odpowiedniego  skryptu)  lub  ręczny
(poprzez  przypisanie  komputera  do  określonej  grupy  w  konsoli
zarządzającej).”

Pytanie nr 11. PYTANIE do punktu 47: Czy zamawiający wyraża zgodę na zdalną
ręczną aktualizację do nowych wersji? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Zamawiający  zmienia  brzmienie  zapisów  SIWZ  –  dodatku  nr  2  Specyfikacja
Sprzętu  Informatycznego  /  Oprogramowanie  do  tworzenia  kopii  zapasowych
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(backup) – pkt 47:

Było:

„System backupu musi mieć możliwość automatycznej samo-aktualizacji
poprzez automatyczne instalowanie nowych wersji od producenta.”

Zmienia się na:

„System  backupu  musi  umożliwiać  aktualizację  oprogramowania
poprzez pobieranie i instalowanie nowych wersji od producenta w sposób
automatyczny lub ręczny z konsoli centralnej systemu (po powiadomieniu
i zatwierdzeniu aktualizacji przez operatora systemu).”

Pytanie nr 12. PYTANIE do punktu 48: Czy zamawiający wyraża zgodę na zdalną
ręczną aktualizację agentów? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Zamawiający  zmienia  brzmienie  zapisów  SIWZ  –  dodatku  nr  2  Specyfikacja
Sprzętu  Informatycznego  /  Oprogramowanie  do  tworzenia  kopii  zapasowych
(backup) – pkt 48:

Było:

„System  backupu  musi  mieć  możliwość  automatycznej  aktualizacji
oprogramowania  agentów  wykonywanej  bezpośrednio  z  serwera
backupu.”

Zmienia się na:

„System  backupu  musi  umożliwiać  aktualizację  oprogramowania
agentów,  wykonywaną  bezpośrednio  z  serwera  backupu  w  sposób
automatyczny lub ręczny z konsoli centralnej systemu (po powiadomieniu
i zatwierdzeniu aktualizacji przez operatora systemu).”

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.
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